РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ
« 15 » октября 2020  года

№  84
 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов

МО  Лебяженское  городское  поселение

№ 26 от 11 декабря 2019 года (в редакции Решений Совета
депутатов № 63 от 24.04.2020 года, № 66 от 25.05.2020 года,
№ 70 от 03.06.2020 года, № 72 от 03.07.2020 года,   № 76 от

04.08.2020 года, № 77  от 14.08.2020 года и № 82  от 29.09.2020
года) «О  бюджете Муниципального образования Лебяженское
 городское поселение на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов в 2 окончательном чтении»

Заслушав  Начальника отдела учета и отчетности - главного бухгалтера МО Лебяженское городское поселение Некрасову О.Д. о необходимости внесения изменений в Решение Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение № 26 от 11.12.2019 г (в редакции Решений Совета депутатов № 63 от 24.04.2020 года, № 66 от 25.05.2020 года, № 70 от 03.06.2020 года, № 72 от 03.07.2020 года, № 76 от 04.08.2020 года, № 77  от 14.08.2020 года и № 82  от 29.09.2020 года)  «О бюджете Муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в 2 окончательном чтении» Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:

1.1. В статье  1 пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики местного бюджета Муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2020 год:

-прогнозируемый объем доходов в сумме – 100 135,2 тысячи рублей,

-общий объем расходов в сумме                 – 104 435,2 тысячи рублей,

- дефицит в сумме                                         –     4 300,0 тысячи рублей.

              1.2.    Приложение  1 изложить в новой редакции (прилагается)

                        Приложение  3 изложить в новой редакции (прилагается)

                        Приложение  4 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 10 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 12 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 14 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 13 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 15 изложить в новой редакции (прилагается)

   1.3.   В статье  1 пункт 4 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета Муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2021 и 2022 годы:

-прогнозируемый объем доходов на 2021 год в сумме – 73 581,2 тысячи рублей,

-прогнозируемый объем доходов на 2022 год в сумме – 69 541,0 тысячи рублей,

- прогнозируемый общий объем расходов на 2021 год в сумме – 70 346,9 тысячи рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 1 539,8 тысячи рублей,

- прогнозируемый общий объем расходов на 2022 год в сумме  – 62 411,0 тысячи рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 3 045,2 тысячи рублей,

- прогнозируемый профицит бюджета на 2021 год в сумме 3 234,3 тысячи рублей,

- прогнозируемый дефицит бюджета на 2022 год в сумме – 7 130,0 тысячи рублей.

              1.4.    Приложение  2 изложить в новой редакции (прилагается)

                        Приложение  5 изложить в новой редакции (прилагается)

                        Приложение  6 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 11 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 13 изложить в новой редакции (прилагается)
                        Приложение 15 изложить в новой редакции (прилагается)
         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение в сети интернет.
         3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава МО Лебяженское городское поселение

 С.Н. Воеводин